
Coupe du Bureau de l'AS
GOLF DE ROQUEBRUNE - 08.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 WIND, Martin ROQUEBRUNE 3,2 25 25

2 --- COULIBEUF, Guillaume ROQUEBRUNE 10,4 25 25

3 --- BARBIER, Richard ROQUEBRUNE 12,7 24 24

4 --- ASSAYAG, Joseph ROQUEBRUNE 11,8 23 23

5 --- POSTIGO, Baptiste ROQUEBRUNE 12,7 20 20

6 --- MARCONI, Cédric ROQUEBRUNE 20,5 17 17

7 --- DA SILVA PROCOPIO, Jemerson ROQUEBRUNE 9,3 17 17

8 --- DUCA, Natale ROQUEBRUNE 7,0 14 14

9 --- CHOMAT, Pierre ROQUEBRUNE 17,7 14 14

10 --- KENDALL, Stephen ROQUEBRUNE 16,0 14 14

11 --- KECK, Ralph ROQUEBRUNE 19,8 11 11

12 --- DELLA-GIOVANNA, Marc-Alain ROQUEBRUNE 16,4 9 9

13 --- FREMONT, Joel ROQUEBRUNE 17,9 9 9

14 --- RASSCHAERT, Raymond ROQUEBRUNE 22,2 8 8

15 --- AUBER, Patrice ROQUEBRUNE 20,5 8 8

16 --- GRAILLOT, Julien Gregory ROQUEBRUNE 19,3 7 7

17 --- FREMEREY, Alexander 25,2 5 5

18 --- MC GEADY, Andrew ROQUEBRUNE 27,5 2 2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MARCONI, Cédric ROQUEBRUNE 20,5 40 40

2 --- BARBIER, Richard ROQUEBRUNE 12,7 40 40

3 --- COULIBEUF, Guillaume ROQUEBRUNE 10,4 38 38

4 --- ASSAYAG, Joseph ROQUEBRUNE 11,8 38 38

5 --- CHOMAT, Pierre ROQUEBRUNE 17,7 33 33

6 --- POSTIGO, Baptiste ROQUEBRUNE 12,7 31 31

7 --- WIND, Martin ROQUEBRUNE 3,2 30 30
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8 --- FREMEREY, Alexander 25,2 29 29

9 --- AUBER, Patrice ROQUEBRUNE 20,5 29 29

10 --- KENDALL, Stephen ROQUEBRUNE 16,0 29 29

11 --- KECK, Ralph ROQUEBRUNE 19,8 28 28

12 --- DA SILVA PROCOPIO, Jemerson ROQUEBRUNE 9,3 26 26

13 --- FREMONT, Joel ROQUEBRUNE 17,9 26 26

14 --- DELLA-GIOVANNA, Marc-Alain ROQUEBRUNE 16,4 23 23

15 --- DUCA, Natale ROQUEBRUNE 7,0 23 23

16 --- RASSCHAERT, Raymond ROQUEBRUNE 22,2 20 20

17 --- GRAILLOT, Julien Gregory ROQUEBRUNE 19,3 20 20

18 --- MC GEADY, Andrew ROQUEBRUNE 27,5 19 19

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BRIAL, Dominique ROQUEBRUNE 21,1 13 13

2 --- MULLER, Sabine ROQUEBRUNE 15,3 11 11

3 --- ZACAROLA, Patricia ROQUEBRUNE 22,1 10 10

4 --- MC GEADY, Marguerita ROQUEBRUNE 22,8 9 9

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BRIAL, Dominique ROQUEBRUNE 21,1 35 35

2 --- MC GEADY, Marguerita ROQUEBRUNE 22,8 32 32

3 --- ZACAROLA, Patricia ROQUEBRUNE 22,1 30 30

4 --- MULLER, Sabine ROQUEBRUNE 15,3 28 28
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Total :  44 joueurs


